y Rachel plorantis filios suos. Rachel em̄ sepulta fuit
iux̄ bethleem. vt b̄i. Gen. xxxv. ⁊ iō dicebat̄ m̄ civitatis
bethleem ⁊ toti⁹ territorij: sicut apud nos sancti: qz cor-
pora requiescunt in ecclesijs dicunt̄ patroni non solum
illaz ecclesiaz s̄ etiam civitatum ⁊ territorij adiacentis.
⁊ sic dicitur plorare in filiabus suis. id est in matrib⁹ p̄e-
rorum. sicut ⁊ sancti dicunt̄ compati afflictis quoz sunt
patroni. Iudei aut̄ aliqui dicunt̄ q̄ cum iudei ducerent̄

venient ⁊ laudabūt in mō-
te syon ⁊ cōfluent ad bona
dñi sup frumētū vino ⁊ oleo
⁊ fetu pecorū ⁊ armentoz:
eritq̄ aia eoz q̄si hortus
irriguus ⁊ vlt̄ nō esurient.
Tunc letabit̄ vgo p̄i choro
iuvenes ⁊ senes s̄l. Et cō-
uertā luctū eoz in gaudiū ⁊
psolabor eos: ⁊ letificabo a
volore suo. Et inebriabo
aiaz sacerdotū pinguedie:
⁊ p̄s me⁹ bonis adimple-
bit̄ ait dñs. Dec dicit dñs.
Vox in excelsis audita est
lamētatiōis luct⁹ ⁊ flet⁹: Ra-
chel plorātis filios suos: ⁊

captiui in babilonem ⁊ transirent iux̄ sepulcr̄ Rachel
vox de sepulcro miraculose p̄dicens fuit audita implo-
rādo dei pietatem p̄ illis q̄ captiui ducebant̄ ⁊ hoc di-
ctum posui sup Gen. lviij. nō afferendo s̄ tm̄ referen-
to: qz fictitium v̄tum qz dissonat a dicto euāgeliste:

noletis psolari sup eis: qz
nō s̄. Dec dicit dñs. Qui-
escat vox tua a ploratu ⁊ o-
culi tui a lacrimis: quia ē
merces op̄i tuo ait dñs. Et
revertent̄ de terra inimici ⁊ ē
spes nouissimis tuis ait to-
min⁹: ⁊ revertent̄ filij tui ad
tm̄ios suos. Audiēs audi-
pi ephraim trāsmigrātem.
Castigasti me dñe. ⁊ erudi-
tus sum q̄i iuenculus in do-
mit̄. Couerte me: ⁊ p̄tar:
qz tu dñs de⁹ me⁹. Postq̄ ei
p̄uertisti me egi penitenti-
am: ⁊ postq̄ ostendisti mi-
hi percussisti femur meum.

tum qz nō est ve-
risimile qm̄ tan-
tum miraculus
fuisse exp̄sum.
iij. Reg. vel. ij.
Daral. vel in fi-
bul⁹ li. in q̄b⁹ lo-
cis describit̄ de-
ductio illoz ca-
ptiuoz qz iudei
fuerūt valde so-
liciti scribere ea
q̄ erant ad hono-
rem ipsoz.
3 Et nolentis
psolari. psolatō
ne humana.
3 Quia n̄ sunt
s̄. viuentes p̄ntē
vita. p̄ qd sub-
dit̄ psolatio di-
uina.

a Qui escat vox
tua ⁊c. qz ē mer-
ces op̄i tuo. i. fi-
lij suis q̄ dicūt̄
⁊ sunt opa pen-
tium. p̄ mortē effi illam reportauerūt martyriū p̄mum
qz tm̄ moientes q̄tum cūq̄ iusti descendebant ad lym-
bum inferni: nō subdit̄.

b Et revertent̄ de terra inimici. ista reuersio fuit iux̄
r̄p̄i resurrectōe. qz tunc sanctos de inferno eduxit ⁊ iux̄
eius ascensione qm̄ eos ad celestia duxit.

c Et est spes. hic incipit v̄sus in bethleem: ⁊ est ps inci-
dentalis: occasione em̄ psolationis Rachelis de pueris
ocasis q̄ dicebant̄ eius filij rōne sepulture: vt dictum
est: hic p̄nr bui occasione daf̄ sibi psolatio de filijs su-
is sic dicitis rōne geniture. ephraim em̄ p̄ quem intelli-
git̄ regnum. ⁊ tribuum vt p̄dictum est: descendit de Ra-
chel p̄ ioseph filium suum: ⁊ de p̄uisione illoz ad dē
fit b̄ic mentio cum dī.